

Město Vysoké Mýto
B. Smetany 92
Vysoké Mýto – Město
566 01 Vysoké Mýto

Objednávka č. 52/23/23

Číslo jednací: MUVM/027623/2023
Datum: 2. 5. 2023
IČO: 00279773
DIČ: CZ00279773
Bankovní spojení: KB, a.s., Vysoké Mýto
Číslo účtu: 1327611/ 0100
Vyřizuje: 
Telefon:
Dodací lhůta:
Způsob dopravy:

KAVOSTAV s.r.o.

Komenského 160

566 01 Vysoké Mýto

IČO: 28791193, DIČ: CZ28791193

Objednáváme u Vás opravu podlahové krytina po havárii vodovodu ve Speciální základní škole za cenu 72.982,60 Kč bez DPH.

Objednatel prohlašuje, že budova Speciální školy není objednatelem používána k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 nebude na výše uvedené služby aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle §92a zákona o DPH. Zhotovitel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně daňový doklad s aktuální sazbou DPH.

Splatnost faktury je ve lhůtě 15 dnů od doručení do sídla objednatele.

S pozdravem

Bc.

Počet listů: 1
Počet příloh: 1
Počet listů příloh: 1

Poznámka: na faktuře uveďte číslo této objednávky, k faktuře přiložte kopii této objednávky

Objednávku přijímáme a souhlasíme s jejím obsahem

Datum, podpis, razítko: 3. 5. 2023



Dodávky staveb, střešní pláště , izolace, stavební řemesla , obchodní činnost

KAVOSTAV s.r.o.
Komenského 160
566 01 Vysoké Mýto
CZECH REPUBLIC



IČO : 28791193
DIČ : CZ-28791193
OR v HK, C / 27674
e-mail: kavostav@seznam.cz

Město Vysoké Mýto
B. Smetany 92
Vysoké Mýto - Město
566 32 Vysoké Mýto

Věc : Soupis prací - oprava podlahové krytiny po havárii vodovodu.

Akce : Speciální základní škola ve Vysokém Mýtě.

demontáž stávající podlahoviny - koberec a PVC	43,00 m2	78,00 Kč	3 354,00 Kč
odvoz a uložení podlahoviny	1,00 soub	1 780,00 Kč	1 780,00 Kč
Přebroušení betonu diamantovou bruskou s vysátím	43,00 m2	145,00 Kč	6 235,00 Kč
Utěsnění spáry po obvodu stěn, lokální oprava podlahy	1,00 soub	2 270,00 Kč	2 270,00 Kč
Penetrace podlahy akrylátovou pryskyřicí	43,00 m2	52,00 Kč	2 236,00 Kč
Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou v tl. 5 mm	43,00 m2	286,00 Kč	12 298,00 Kč
Přebroušení samonivelační stěrky před lepením	43,00 m2	40,00 Kč	1 720,00 Kč
Lepení pásů povlakových podlah PVC	43,00 m2	184,00 Kč	7 912,00 Kč
Lepidlo UZIN	22,00 kg	146,00 Kč	3 212,00 Kč
PVC Supreme Plus 114	50,40 m2	369,00 Kč	18 597,60 Kč
Dodávka a montáž soklové lišty DSL 60 W196 včetně vlepení PVC	35,00 m	237,00 Kč	8 295,00 Kč
Lišta PVC soklová včetně montáže a lepidla	4,00 m	82,00 Kč	328,00 Kč
Dodávka a montáž lakovaných prahů 120/900mm	3,00 ks	720,00 Kč	2 160,00 Kč
Dodávka a montáž Al přechodové lišty 30/900mm	1,00 ks	620,00 Kč	620,00 Kč
Přesun hmot	1,00 soub	1 965,00 Kč	1 965,00 Kč

Celková cena bez DPH	72 982,60 Kč
DPH 21%	15 326,35 Kč
Celková cena včetně DPH	88 308,95 Kč

Ve Vysokém Mýtě dne 28.4.2023

Zpracoval:
Ing. Martin Kavka